
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, PATEIKTAM PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-V-613 „SVEIKO SENĖJIMO SKATINIMO 

INICIATYVOS“ 

 

2019 m. rugpjūčio 9 d. Nr. V- 977 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu, 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-613 „Sveiko senėjimo skatinimo 

iniciatyvos“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-91 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-613 „Sveiko senėjimo skatinimo 

iniciatyvos“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 49 punktu, 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-613 „Sveiko senėjimo 

skatinimo iniciatyvos“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

valstybės projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. 

kovo 28 d. įsakymu Nr. V-384 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-613 „Sveiko senėjimo skatinimo iniciatyvos“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2019 m. rugpjūčio 1 d. 

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą Nr. VD-2019-00559: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2019–2021 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-53 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2019–2021 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“, programos „Visuomenės sveikatos stiprinimas“ (kodas 01.010) 01-01-17 priemonę 

„Plėtoti ligų prevenciją, gerinti profilaktikos ir sveikatinimo paslaugų prieinamumą, skatinti 

sveiką senėjimą“ (Europos Sąjungos fondų lėšų finansavimo šaltinio kodas – 1.3.2.7.1, bendrojo 

finansavimo lėšų šaltinio kodas – 1.2.2.7.1, funkcinės klasifikacijos kodas – 07.06.01.02). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Laikinai einantis susisiekimo ministro pareigas,  

pavaduojantis laikinai einantį sveikatos apsaugos ministro pareigas                         Rokas Masiulis  



 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2019 m. rugpjūčio 9 d. įsakymo Nr. V-977 
priedas 

 
FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

 

Lietuvos 

Respubliko

s valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.4.2-

ESFA-V-
613-01-

0001 

Lietuvos 

Respublikos 
sveikatos apsaugos 

ministerija 

188603472 
Išmintingasis vaistų 
sąrašas  

Valstybinė 

vaistų kontrolės 
tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 
apsaugos 

ministerijos, 

Valstybinė 
ligonių kasa prie 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerijos, 
Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 
universitetas, 

Vilniaus 

universitetas, 
Šiaulių 

teritorinė 

389 485,96 0,00 0,00 331 063,07 58 422,89 



2 

 

 

ligonių kasa, 

Kauno teritorinė 
ligonių kasa, 

Vilniaus 

teritorinė 

ligonių kasa, 
Panevėžio 

teritorinė 

ligonių kasa, 
Klaipėdos 

teritorinė 

ligonių kasa, 

Higienos 
institutas 

 

____________________________________________________ 

 


